
UCHWAŁA NR XXXIII.209.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 

1.212.370,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zmniejszył się o kwotę 

1.212.370,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 38.115.750,35 zł 
a)  dochody bieżące 24.091204,35 zł 
b)  dochody majątkowe 14.024.546,00 zł 
2)  wydatki ogółem 47.907.985,57 zł 
a)  wydatki bieżące 23.500.612,57 zł 
b)  wydatki majątkowe 24.407.373,00 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.209.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 164 712,00 1 420,00 1 166 132,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1,00 -1,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,00 -1,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 538,00 1 420,00 606 958,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 770,00 6 270,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255,00 50,00 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 530,00 600,00 4 130,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 532 500,00 1,00 532 501,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00

750 Administracja publiczna 184 400,00 3 000,00 187 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 445,00 3 000,00 40 445,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 445,00 3 000,00 39 445,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 878 732,13 27 700,00 4 906 432,13

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 498 000,00 -2 400,00 1 495 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 400,00 -2 400,00 6 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

692 314,00 29 100,00 721 414,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 800,00 11 900,00 23 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 17 000,00 97 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 300,00 200,00 3 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

339 870,13 1 000,00 340 870,13

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 285,00 1 000,00 10 285,00

851 Ochrona zdrowia 4 227,00 341,00 4 568,00

85195 Pozostała działalność 4 227,00 341,00 4 568,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 271,00 341,00 612,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 881 392,59 407 310,00 3 288 702,59

85395 Pozostała działalność 2 881 392,59 407 310,00 3 288 702,59

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 692 800,00 407 310,00 3 100 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 316 683,50 772 599,00 15 089 282,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 892 458,00 772 599,00 13 665 057,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 884 348,00 167 733,00 2 052 081,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 387 210,00 604 866,00 10 992 076,00

Razem: 36 903 380,35 1 212 370,00 38 115 750,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.209.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 394,32 -54 150,00 44 244,32

01008 Melioracje wodne 84 000,00 -54 150,00 29 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 045,00 -771,00 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 088,00 -40 799,00 18 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 539,00 -368,00 2 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 540,00 -7 041,00 3 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 962,00 -1 829,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 696,00 -2 175,00 3 521,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -167,00 333,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 613 478,00 30 000,00 2 643 478,00

40001 Dostarczanie ciepła 437 300,00 10 000,00 447 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 10 000,00 280 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 176 178,00 20 000,00 2 196 178,00

4270 Zakup usług remontowych 30 400,00 5 000,00 35 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 954 334,00 15 000,00 1 969 334,00

600 Transport i łączność 4 325 590,00 58 659,00 4 384 249,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 719 737,00 58 659,00 3 778 396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 387 622,00 58 659,00 3 446 281,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 892 688,00 -14 500,00 1 878 188,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 417 880,00 -14 500,00 403 380,00

4430 Różne opłaty i składki 20 800,00 500,00 21 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 -15 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 3 449 943,00 -17 000,00 3 432 943,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 118 298,00 -17 000,00 3 101 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 146,00 -17 000,00 51 146,00

851 Ochrona zdrowia 329 531,13 0,00 329 531,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 575,13 0,00 68 575,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 875,13 3 000,00 44 875,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 881 392,59 407 310,00 3 288 702,59

85395 Pozostała działalność 2 881 392,59 407 310,00 3 288 702,59

3110 Świadczenia społeczne 2 640 000,00 399 323,00 3 039 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 115,00 947,00 18 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 317,00 5 459,00 10 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 581,00 8 581,00

855 Rodzina 3 089 666,00 1 380,00 3 091 046,00

85508 Rodziny zastępcze 4 476,00 1 380,00 5 856,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 4 476,00 1 380,00 5 856,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 626 909,50 800 671,00 19 427 580,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 688 302,00 823 754,00 17 512 056,00

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 8 000,00 47 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 387 210,00 576 179,00 10 963 389,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 898 168,00 200 599,00 6 098 767,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

41 424,00 38 976,00 80 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 41 900,00 3 500,00 45 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 2 000,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 500,00 3 800,00

90095 Pozostała działalność 164 657,50 -26 583,00 138 074,50

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 594,00 27 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 -27 177,00 51 623,00

Razem: 46 695 615,57 1 212 370,00 47 907 985,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIII.209.2022

Rady Miasta Wojcieszów
 z dnia 28 października 2022 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 poprzez remont nawierzchni drogi ul. 
Bolesława Chrobrego w Wojcieszowie 601 853,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów 4 000,00

3 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji 2 500,00
4 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 38 100,00
5 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 324 000,00 80 000,00

324 000,00 0,00 726 453,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 3 000,00
2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00
3 851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 1 000,00
4 855 85516 Kluby Dziecięce 57 600,00

5 900 90001

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do 
kanalizacji sanitarnej w związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy 
kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

64 400,00

6 900 90001
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wojcieszów 16 000,00

7 900 90006 Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 14 000,00

8 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 16 000,00
9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00

57 600,00 0 194 400,00Razem
Ogółem 1 302 453,00 zł

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

Dotacje udzielone w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII.209.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 28 października 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050
Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w 
Wojcieszowie 127 000 127 000 0 127 000 0 0

Urząd 
Miasta

2 400 40002 6050
Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla 
miejscowości Wojcieszów 1 483 560 1 481 760 5 317 140 000 1 336 443 0

Urząd 
Miasta

3 400 40002 6050
Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie 1 000 1 000 0 0 1 000 0

Urząd 
Miasta

4 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 362 574 362 574 251 350 000 12 323 0

Urząd 
Miasta

5 400 40002 6060 Zakup urządzeń do obsługi sieci wodociągowych 30 000 30 000 0 0 30 000 0
Urząd 
Miasta

6 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem (200 szt) 40 000 40 000 0 40 000 0 ZGKiM 

7 400 40002 6050
Wymiana odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul. 
Bolesława Chrobrego od nr 58 do nr 62 w Wojcieszowie 17 000 17 000 0 0 17 000 0 ZGKiM 

8 400 40002 6050
Ogrodzenie działki ujęcia wodnego przy ul.Robotniczej w 
Wojcieszowie (działka nr 157/4) 52 000 52 000 0 0 52 000 0 ZGKiM 

9 400 40002 6050
Wymiana Rozdzielnicy na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 15 000 15 000 0 0 15 000 0 ZGKiM 

10 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława 
Chrobrego w m. Wojcieszów od km 100+065 do km 
100+665

601 853 601 853 0 0 601 853 0 DSDIK

11 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów 
w km 3+125-7+511 1 007 000 4 000 4 000 0 0 0

Starostwo 
Powiatowe 
Złotoryja

12 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem 
na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów

2 444 784 808 659 0 400 000 408 659 0
Urząd 
Miasta

13 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 
podniesienia atrakcyjności turystycznej 1 453 374 949 713 29 259 200 000 720 454 0

Urząd 
Miasta

14 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. 
Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 1 530 791 1 444 736 283 200 000 1 244 453 0

Urząd 
Miasta

15 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa budowy ul. Kwiatowej działki nr 
5/1 i 5/2  obręb IV wraz z łącznikiem  na działce nr 16 
obręb IV łącznie z uzbrojeniem terenu w m.Wojcieszów

32 288 32 288 0 32 288 0 0
Urząd 
Miasta

16 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. Kresowej na 
potoku Bełczak w Wojcieszowie 210 885 210 885 210 885 0 0 0

Urząd 
Miasta

17 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 4 000 4 000 4 000 0 0 0
Urząd 
Miasta

18 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. 
Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 370 000 200 000 0 200 000 0 0

Urząd 
Miasta

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  z kredytu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



19 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w 
Wojcieszowie 100 000 100 000 0 100 000 0 0 ZGKiM 

20 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy 
ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 102 000 92 000 19 614 72 386 0 0 ZGKiM 

21 700 70095 6050

Budowa wiat śmietnikowych dla budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych zlokalizowanych przy ul. Żeromskiego 1-3, 
2-4, 5,6,7 ul. Bolesława Chrobrego 5, 5A, 71, 71A, 71B w 
Wojcieszowie

126 267 126 267 6 267 120 000 0 0

Urząd 
Miasta         - 

Inicjatywa 
Lokalna

22 700 70095 6050
Przebudowa chodnika wokół budynku przy ul. Górniczej 9 
w Wojcieszowie 14 947 14 947 14 947 0 0 0

Urząd 
Miasta         - 

Inicjatywa 
Lokalna

23 750 75023 6050
Wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej w Urzędzie 
Miasta Wojcieszów 8 979 8 979 8 979 0 0 0

Urząd 
Miasta

24 750 75095 6057
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia -REACT-EU 100 862 100 862 100 862 0 0 0

Urząd 
Miasta

25 754 75412 6060 Defibrylator 8 964 8 964 8 964 0 0 0
Urząd 
Miasta

26 801 80101 6060
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Wojcieszowie (+79.800 zł) 18 326 18 326 0 18 326 0 0 SP

27 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 9 225 9 225 9 225 0 0 0 MPP

28 851 85195 6060 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wojcieszowie 183 000 183 000 0 0 183 000 0
Urząd 
Miasta

29 853 85395 6060 Zakup komputera 4 000 4 000 4 000 0 0 0 MOPS

30 853 85395 6060 Zakup kserokopiarki urządzenia wielofunkcyjnego 12 000 12 000 12 000 0 0 0 MOPS

31 900 90001 6050
Wymiana studzienek kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Żeromskiego 3, 11, 13 w Wojcieszowie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 ZGKiM 

32 900 90001 6050 Kompresor do beczki Simpa 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

33 900 90001 6050
Budowa nowego odcinka kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 172-174 w Wojcieszowie 16 000 16 000 16 000 0 0 0 ZGKiM 

Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B

19 484 715 17 062 156 168 88 000 500 000 16 473 988

6057 j.w. 10 963 389 0 0 0 10 963 389
6059 j.w. 6 098 767 168 88 000 500 000 5 510 599

35 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od 
strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

64 400 64 400 64 400 0 0 0
Urząd 
Miasta

36 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wojcieszów 16 000 16 000 0 16 000 0 0

Urząd 
Miasta

37 900 90004 6050 Kosiarka żyłkowa 4 000 4 000 0 4 000 0 0 ZGKiM 

38 900 90004 6050 Zakup kosiarki Traktor 18 000 18 000 0 18 000 0 0 ZGKiM 

39 900 90005 6060 Zakup kserokopiarki urządzenia wielofunkcyjnego 18 081 18 081 18 081 0 0 0
Urząd 
Miasta

40 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na 
terenie Gminy Wojcieszów 14 000 14 000 0 14 000 0 0

Urząd 
Miasta

41 900 90015 6050
Wymiany słupów oświetleniowych wraz z montażem 
energooszczędnych opraw ledowych w m.Wojcieszów 1 669 775 30 000 0 30 000 0 0

Urząd 
Miasta

34 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 2



42 900 90095 6050
Zakup nowych urządzeń zabawowych oraz wymiana  
elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa 51 623 51 623 51 623 0 0 0

Urząd 
Miasta

43 921 92195 6050 Przebudowa Sali widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 3 230 3 230 0 0 0
Urząd 
Miasta

44 926 92601 6050 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 648 515 3 845 3 845 0 0 0
Urząd 
Miasta

45 926 92601 6050
Przebudowa dachu, schodów terenowych oraz chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 30 000 30 000 0 30 000 0 0 ZGKiM 

30 262 339,00 24 407 373,00 334 180,00 2 160 000,00 5 547 185,00 16 473 988,00 x

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIII.209.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 28 października 2022 roku. 

 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zeiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę  
1.212.370,00 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 609.905,00 zł. 

  wpływy z rożnych opłat w kwocie 770,00 zł, 
  wpływy z rożnych dochodów w kwocie 600,00 zł, 
  wpływy z odsetek w kwocie 3.250,00 zł, 
  wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych w kwocie 11.900,00 zł, 
  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 17.000,00 zł, 
  wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 1.000,00 zł, 
  wpływy z odszkodowania dotyczy SPZOZ w kwocie 341,00 zł, 
  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie zadań związanych z 

realizacją art.24 i art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, na wypłatę 
dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych w kwocie 
399.323,00 zł oraz 2% na koszty obsługi zadania w kwocie 7.987,00 zł, 

  zwrot podatku VAT z inwestycji 128.757,00 zł oraz wpłaty mieszkańców za przyłącza od 
budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do kanalizacji sanitarnej w 
związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w 
Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB” 
w kwocie 38.976,00 zł. 

  przeniesienie między rozdziałami zwrotu z lat ubiegłych 1,00 zł 
 
Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 2.401,00 zł.  

  wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych w kwocie 2.400,00 zł, 
  przeniesienie między rozdziałami zwrotu z lat ubiegłych 1,00 zł 

 
Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 604.866,00 zł.  

  dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich na 
realizację inwestycji pn.: „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B”  

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
1.212.370,00 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 74.150,00 zł. 
Urząd Miasta w kwocie 54.150,00 zł w związku z zakończeniem robót publicznych wydatki 

związane z obsługą zadania tj. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, badania lekarskie, 
zakup paliwa, części zamiennych do kos, remont sprzętu do koszenia w kwocie 54.150,00 zł, 

ZGKiM w kwocie 17.000,00 zł  na wynagrodzenia bezosobowe za koszenie terenów zielonych, 
MOPS w kwocie 3.000,00 zł dotacje celową związaną z przeciwdziałaniem alkoholizmowi na 

finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 1



Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 439.284,00 zł. 
Urząd Miasta w kwocie 109.864,00 zł, w tym: 

  zakup oleju opałowego w kwocie 10.000,00 zł, 
  naprawy na placach zabaw 594,00 zł, 
  na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych korzystających ze źródeł ciepła t.j. pelet, 

gaz LPG, drewno, olej opałowy w kwocie 97.323,00 zł oraz na koszty obsługi zadania w 
wysokości 2% wypłaconych dodatków w kwocie 1.947,00 zł,  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w kwocie 17.000,00 zł w tym: 
  naprawy urządzeń obsługujących wodociągi w kwocie 5.000,00 zł, 
  naprawy urządzeń obsługujących oczyszczalnię ścieków w kwocie 8.000,00 zł, 
  utrzymanie dróg w sezonie zimowym w kwocie 3.500,00 zł, 
  opłaty i składki w dziale mieszkaniowym 500,00 zł, 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w kwocie 312.420,00 zł w tym: 
  zakup usług obcych związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 3.000,00 zł, 
  na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych korzystających ze źródeł ciepła t.j. pelet, 

gaz LPG, drewno, olej opałowy w kwocie 302.000,00 zł oraz na koszty obsługi zadania w 
wysokości 2% wypłaconych dodatków w kwocie 6.040,00 zł,  

  zwiększono liczbę dzieci, podopiecznych pieczy zastępczej zabezpieczono środki na 
wypłatę do końca roku w kwocie  1.380,00 zł, 
 

Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 133.518,00 zł.  
  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja dachu w budynku 

przy ul. Wapiennej 1 w Wojcieszowie” w kwocie 15.000,00 zł, 
  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ul. Kwiatowej działki nr 

5/1 i 5/2  obręb IV wraz z łącznikiem  na działce nr 16 obręb IV wraz z uzbrojeniem terenu 
w m. Wojcieszów” ze środków pochodzących z innych źródeł_ finansowanie: z subwencji 
na inwestycje wodociągowe w kwocie 15.000,00 zł ze środków własnych w kwocie 
36.341,00 zł łącznie 51.341,00 zł, 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt rozbiórki mostu na ul. 
Bolesława Chrobrego 128 w Wojcieszowie” w kwocie 40.000,00 zł, 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup nowych urządzeń 
zabawowych oraz wymiana  elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa” w 
kwocie 27.177,00 zł,  

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 980.754,00 zł.  

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana Rozdzielnicy na Stacji 
Uzdatniania Wody przy ul. Kresowej w Wojcieszowie” w kwocie 15.000,00 zł, w tym ze 
środków pochodzących z innych źródeł_ finansowanie z subwencji na inwestycje 
wodociągowe,  

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa przepustu drogowego 
na ul. Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie” w kwocie 150.000,00 zł, 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przyłącza od budynku do 
pierwszej studzienki licząc od strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB” w kocie 
38.976,00 zł, 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 2



sanitarnej - etap V B” w kwocie 776.778,00 zł, w tym: ze środków unijnych 576.179,00 zł, 
ze środków własnych 200.599,00 zł, 
 
dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, dotacji celowej na pomoc finansową 
dla Powiatu Złotoryjskiego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych:  
było: zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki – 
Wojcieszów”  
jest po zmianie: zadanie inwestycyjne pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 
Wojcieszów w km 3+125-7+511”  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A46E63-0F30-4264-8BBA-E8D1B04CC0CE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




